1

ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 77/2018

RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2018/2

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem

2.2.1 do Edital nº 29/2018 e item nº 4 do Edital nº 34/2018, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Agendado para o segundo semestre de 2018,

das avaliações que ocorreram nos dias 03 e 04 de julho de 2018, conforme segue:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 JOÃO PAULO XAVIER SOUZA 122095 5,0 1,5 6,5 APROVADO

02 PEDRO HENRIQUE ARAUJO DA SILVA 121071 5,0 2,7 7,7 APROVADO

- CHARLLEY HIDEYUKI PASCOAL FUJII 117984 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- HYAGGO FILLIPI MENDES DE LIMA 121026 - - - ELIMINADO - AUSENTE

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 JOAO VÍTTOR SANTANA SOARES 120889 4,5 2,0 6,5 APROVADO

02 NEUZIRENE MARIA DA SILVA 121094 4,5 2,0 6,5 APROVADO

ENGENHARIA CIVIL - NOTURNO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

- ANTONIO GENESIO DA SILVA 118579 - - - ELIMINADO - AUSENTE

2

JORNALISMO

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 LINA RAIRIA DE SOUSA BEQUIMAN 121081 4,0 1,5 5,5 APROVADO

LETRAS

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 ALESSANDRO PEREIRA CAMARGO 121095 4,0 2,5 6,5 APROVADO

- BIANCA SILVA DIOGENES 120902 - - - ELIMINADO - AUSENTE

- THAWARA KATIELLE LIMA MELO 120990 - - - ELIMINADO - AUSENTE

PEDAGOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 REGEANE MOTA AGUIAR 121072 5,0 4,0 9,0 APROVADO

02 GRISY MARTINS DE FREITAS 121084 5,0 1,5 6,5 APROVADO

- AURIANE BOTELHO LOPES 119725 - - - ELIMINADO - AUSENTE

PSICOLOGIA

CLASSIF. CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO ENTREV. CARTA NF SITUAÇÃO

01 MICHELLE AGUIAR DOS SANTOS 121075 4,3 3,5 7,8 APROVADO

02 LUCAS XAVIER JARDIM 118300 4,3 3,0 7,3 APROVADO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 05 de  julho de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 85/2016